



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA



भाविप्रा/पीओ/प्रचालन/2021/ 187

दिनांक: 27.12.2021

सेवा में/To

मेसर्स विश्वेश्वरा एंटरप्राइजेज / M/s Vishveshwara Enterprises

652 ई वार्ड, तीसरी लेन/ 652 E Ward, 3rd Lane

Shahupuri, Kolhapur, / शाहपुरी, कोल्हापुरी

महाराष्ट्र - 416001/Maharashtra - 416001.

कार्य का नाम: जॉब कॉन्ट्रैक्ट फॉर मल्टी-टासकिंग सर्विसेस (परिचालन कार्य), पुणे एयरपोर्ट।

Name of Work: Job Contract for Multi-tasking Services (Operational Duties)
at Pune Airport.

संदर्भ: आपका दिनांक 23.11.2021 एवं 06.12.2021 को खोला गया टेंडर

Ref: Your tender Opened on date. 23.11.2021 & 06.12.2021

महोदय / Dear Sir,

01. उपर्युक्त कार्य के लिए अध्यक्ष, भाविप्रा की ओर से आपके द्वारा कोटेड दरों पर आपकी निविदा स्वीकार की जाती है। कोटेड दर रुपये 27,75,314/- (रुपए सत्ताईस लाख पचहतर हजार तीन सौ चौदह केवल) है जिसमें पीएफ (Rs 15,000/- पर 12%), ईएसआईसी (वेतन पर 3.25%), बोनस (वेतन पर 8.33%) शामिल है और जीएसटी शामिल नहीं है। दस्तावेजी साक्ष्य प्रस्तुत करने पर भुगतान किया जाएगा।
01. Your tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India at your quoted rate of Rs. 27,75,314/- (Rupees Twenty Seven Lakh Seventy Five Thousand Three Hundred and Fourteen only), which is inclusive of PF@12% on Rs 15,000/-, ESIC@3.25% of Wages, Bonus@8.33% of Wages and exclusive of GST. Payments shall be made on production of documentary proofs.
02. महाराष्ट्र शासन के एक गैर-न्यायिक रु 500/- के स्टैम्प पेपर पर तैयार करवाने के लिए अनुबंध (नमूना प्रति) इसके साथ संलग्न है तथा स्टैम्प पेपर की लागत स्वयं एजेंसी को वहॉ करनी होगी। जिसे प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के फोटोग्राफ के साथ दो प्रतियाँ में इस कार्यालय

पुणे विमानतळ, पुणे - 411 032

दुरध्वनी : (020) 26683232, 26685201

फॅक्स : (020) 26685599

पुणे हवाई अड्डा, पुणे - ४११ ०३२

दुरभाष : (020) 26683232, 26685201

फॅक्स : (020) 26685599

Pune Airport: Pune - 411 032

Phone : (020) 26683232, 26685201

Fax : (020) 26685599

E-mail : apdpune@aai.aero

में जमा कराया जाना होगा। कार्य आदेश की प्रतिलिपियाँ व नोटिस आमंत्रण सूचना के नियम व सभी शर्तें इस अनुबंध के अभिन्न अंग माने जाएंगे।

02. Agreement (specimen copy) is enclosed for execution on Govt. of Maharashtra non-judicial stamp paper of Rs. 500/- and submission of the same in duplicate to this office along with the photograph of authorized signatories. This award letter shall form an integral part of the license agreement and Notice Inviting Tender and all terms and conditions.
03. आपसे अनुरोध है कि केंद्र और राज्य सरकारों द्वारा समय-समय पर जारी सभी लागू श्रम कानूनों के प्रावधानों का पालन करें।
03. You are requested to comply with the provisions of all the applicable labour laws issued by Central and State Governments from time to time.
04. 10% की सुरक्षा जमा राशि कार्य आदेश प्राप्त होने के पंद्रह दिनों के भीतर जमा की जाएगी, ऐसा न करने पर बिल मूल्य का 10% ईएमडी के समायोजन के बाद प्रत्येक बिल से वसूल किया जाएगा। सुरक्षा जमा राशि काम के पूरा होने की तारीख से तीन महीने के अंदर या श्रमिकों को पीएफ फंड के हस्तांतरण पूरा होने पर, जो भी बाद में हो, जारी कर दी जाएगी।
04. Security Deposit amounting to 10% Quoted rate shall be deposited within fifteen days of award of work, failing which 10% of the bill value will be recovered from each bill after adjustment of EMD. The Security Deposit amount will be released on the completion of three months from date of completion of work or refund/transfer of PF fund to the workers whichever is later.
05. आपके टेंडर के साथ प्राप्त रु.58,023/- (रुपये अड़तालीस हजार तेईस केवल) की अर्नेस्ट मनी राशि को सिक्योरिटी डिपॉजिट के हिस्से के रूप में परिवर्तित किया जाएगा। कृपया इस पत्र के जारी होने की तिथि से 15 दिनों के भीतर रुपये रु.2,19,508/- (रुपये दो लाख उन्नीस हजार पांच सौ आठ केवल) सिक्योरिटी डिपॉजिट के हिस्से के रूप में जमा करें। सिक्योरिटी डिपॉजिट जमा करने में विफल हो, तो वह राशि चल रहे बिलों में से काट लिया जाएगा।
The Earnest Money amount of Rs.58,023/- (Rupees Fifty Eight Thousand and Twenty Three only) received along with your tender will be treated and converted as part of Security Deposit. Please Deposit Rs.2,19,508/- (Rupees Two Lakh Nineteen Thousand Five Hundred and Eight only) towards Security Deposit within 15 days from the date of issue of this letter, failing which the same will be deducted from your running bills.
06. कृपया नोट कर ले कि काम करने का अनुमत समय बारह महीने है, जो दिनांक 01.01.2022 के दिन से गिना जाएगा
06. Please note that the time allowed for carrying out the work shall be 12 Months (Twelve Months) from the date 01.01.2022.

07. कार्य आदेश प्राप्त होने के तीन दिनों के अंदर स्वीकृति भिजवाए ।
07. Acceptance of the offer should be sent within Three days from the date of the award.
08. इस ठेके के संबंध में आगे कोई भी पत्राचार संयुक्त महाप्रबंधक (प्रचालन विभाग), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, पुणे हवाई अड्डा, पुणे के पते पर किया जाए ।
08. Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Jt. General Manager (Operations Department), Airports Authority of India, Pune Airport, Pune.
09. उपरोक्त संदर्भित सभी पत्र इस ठेके का भाग होंगे ।
09. All letters referred above shall form part of contract.
10. कृपया पावती भेजे तथा स्वीकृति के रूप में इसके साथ संलग्न दस्तावेज़ पर हस्ताक्षर करके इसकी अनुलिपि अवश्य लौटाए ।
10. Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed after signing it to the undersigned as token of acceptance

भवदीय

संजय दुलारे
(संजय दुलारे) 22/12/24

संयुक्त महाप्रबंधक (प्रचालन)
कृते विमानपत्तन निदेशक

प्रतिलिपि/Copy to:

01. संयुक्त महाप्रबंधक (वित्त), भाविप्रा, पुणे
02. विमानपत्तन निदेशक के निजी सचिव, भाविप्रा, पुणे

Received
28/12/24

(RAVEEN M. PATIL)

VISHVENWARA ENTERPRISE
KOLHAPUR